
Uitslagen Young Breeders 
vrijdag 15 november 2024

Toilet

Junioren geplaatst voor kampioenschap toilet
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 11 Drouner Sublima 2097 Claynook Barolo Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Jarn Gunnink
2 28 Marry 133 Comestar Lemagic Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke Goesten
3 1 De Wijde Blik Marilino 7 Midwolder Martin G. & H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Zarènde Gunnink
4 106 Koarnwert Tonia 247 Edg Rubicon Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda
5 113 Trijntje 108 Comestar Lemagic Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke van Genderen
6 147 Jamira Power Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Isa Groot Wassink
7 128 Betsie 169 Jotan Red Landbouwbedrijf Olimulder BV, Geesteren Ov Sarah Meulenbeld
8 161 Remedy Hailey 2 Delta Remedy A. Bloemhof, Punthorst Evelien Bloemhof
9 116 Batouwe Jr. Subliminal Rc Avant-Garde-I Latenite Red Batouwe Holsteins, Ede Gert Bakker

10 55 Fantasie 2 Rambo Pp Fa Brouwer-Bor, Noordeloos Lieke Brouwer

Senioren geplaatst voor kampioenschap
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 199 Bet Panini 1 Riverdown Unstopabull BET-Holsteins, Heemserveen Jacco Betting
2 46 Koarnwert Warda 270 Stgen Doral-Red Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker
3 153 Lucie 84 Farnear Delta-Lambda Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Chiel Goesten
4 47 Becel 78 Stantons Chief Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel
5 204 Drouner Esmeralda 1998 Blondin Willows-Red Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring
6 89 Twente Dairies Bardo Nina Claynook Barolo Twente Dairies, Hooghalen Danique Koster
7 77 Cheers To Charley Milksource Cheers Brekelmans-Rovers Vof, Maren Kessel Linde Brekelmans
8 56 M.H. Klaver 68 Siemers Rz Pazzle 34954 Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Kim Duizer
9 100 Bons-Holsteins Koba 309 Mb-Luckylady Bullseye Bons-Holsteins, Ottoland Anouk Bons

10 51 Drouner Aiko 2087 Aprilday Mcdonald-P-Red Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Renate Wubbema



Kampioenschap toilet
Toilet Junioren  

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
Kampioen 11 Drouner Sublima 2097 Claynook Barolo Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Jarn Gunnink
Reserve Kampioen 28 Marry 133 Comestar Lemagic Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke Goesten
Eervolle vermelding 1 De Wijde Blik Marilino 7 Midwolder Martin G. & H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Zarènde Gunnink

Toilet Senioren
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 199 Bet Panini 1 Riverdown Unstopabull BET-Holsteins, Heemserveen Jacco Betting
Reserve Kampioen 46 Koarnwert Warda 270 Stgen Doral-Red Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker
Eervolle vermelding 153 Lucie 84 Farnear Delta-Lambda Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Chiel Goesten

Showmanship

Showmanship Junioren
Rubriek 1
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 11 Drouner Sublima 2097 Claynook Barolo Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Jarn Gunnink
2 18 M.H. Joline Farnear Altitude-Red Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Lynn Keijzer
3 70 Helga 143 Legend-Maker Victor S. Brus, Voorst Gem Oude IJsselstreek Lotte Brus
4 45 Topcross O Eelkje 500 Mb-Luckylady Bullseye Mts J. & I. Jacobi, Garyp Chris Jacobi
5 23 Ypko Renske Koepon Altarutilant-Red-ET Mts R. & R. Schaap, Ypecolsga Hedwich Schaap
6 22 Jo 195 Julandy Landbouwbedrijf Olimulder BV, Geesteren Ov Fien Meulenbeld
7 12 Chrisje 73 Walnutlawn Brayden P Rc Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Ties te Selle
8 19 Zuid-Ooster Neeltje 749 Kenmore Triple Crown-Red Mts W.J. & J.O. Dolstra, Oosterstreek Anouk Stuiver
9 16 Soureth Revolution 389 Mb-Luckylady Bullseye Mts L.W. & L.J. & A.J.A. Philipsen-Berden, Horst Luke Vaessen

10 102 Koarnwert Wikje 726 Edg Rubicon Mts Bakker, Ginnum Noa Bosgraaf
11 127 Kompas Olga 1339 Broekhuizen Pepijn A. ten Brinke-Beniers, Bruchterveld Jannick ten Brinke
12 122 Dynamic Espot 13 Blondin Alpha Hoftijzer Holsteins en Molenkamp Holsteins, Zwartewaal Sara Hoftijzer
13 2 Klumper Regina 158 Melarry Fuel G.J. & R. & G. van der Haar, Den Velde Giulietta van der Haar
14 28 Marry 133 Comestar Lemagic Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke Goesten
15 94 De Bree Janke 127 Delta Fair Play P Mts H.W.H. & J.J. Heimerink, Enter Rens Heimerink
16 7 Zuid-Ooster Boukje 219 Mr Chassity Gold Chip Mts W.J. & J.O. Dolstra, Oosterstreek Eva Stuiver

Rubriek 2
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 69 Bons-Holsteins Koba 310 Mb-Luckylady Bullseye Bons-Holsteins, Ottoland Tessa Bons
2 1 De Wijde Blik Marilino 7 Midwolder Martin G. & H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Zarènde Gunnink
3 6 New Moore Sk Esmeralda185 Walnutlawn Sidekick Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink
4 95 Topcross Anna 328 Mb-Luckylady Bullseye Mts J. & I. Jacobi, Garyp Rick Jacobi
5 113 Trijntje 108 Comestar Lemagic Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke van Genderen



6 137 Bel Bag2 Dropbox Iliade Kings-Ransom Dropbox Hullcrest, Drijber Jens Wolters
7 109 Sh Kaliber Envy Gs Alliance O Kaliber Schouten Holsteins, Berkenwoude Maud van Schoonhoven
8 198 Tienmorgen Lonia 205 Blondin Tower De Tienmorgen Holsteins, Beers Nb Eva van Overbeek
9 87 Koarnwert Showtime Emely Jacobs Showtime-ET Mts Bakker, Ginnum Jakob Lieuwe Klimstra

10 118 V Zwaantje 207 Farnear Delta-Lambda T. & G. & F. & M. van der Ploeg, Wergea Jan-Tiede van der Ploeg
11 116 Batouwe Jr. Subliminal Rc Avant-Garde-I Latenite Red Batouwe Holsteins, Ede Gert Bakker
12 144 Dalenoord Klara 265 Benner Bardo Melkveebedrijf Dalenoord, Enschede Lynn Gerritsen
13 68 Hbc Candy Daydream Mb-Luckylady Eye Candy Schep Holsteins Holland BV, Bergambacht Lieke Schep
14 39 Hoanster Frida Claynook Matchless Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Jenne Vernooij
15 92 Ham Eyesonstag Farnear Delta-Lambda Hullcrest, B. Koopstra en F. van der Molen, Drijber Fien vd Ven
16 147 Jamira Power Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Isa Groot Wassink
17 186 Batouwe Belladice Red Dice Red Batouwe Holsteins, Ede Boaz Goossen

Rubriek 3
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 55 Fantasie 2 Rambo Pp Fa Brouwer-Bor, Noordeloos Lieke Brouwer
2 3 Bet Panini 2 Eclipse Perennial BET-Holsteins, Heemserveen Lorena Meuleman
3 106 Koarnwert Tonia 247 Edg Rubicon Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda
4 5 RZB Stella P RDC Morningview Radio-ET FvdM Holsteins, Hoornsterzwaag Lara Koopstra
5 26 Hart 706 Hendrik v/d Zomerhoeve Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Juliette Bom
6 99 Koarnwert Aafje 207 Edg Rubicon Mts Bakker, Ginnum Nelly Folkertsma
7 31 Gp Anni Delta Lustrum Mts Posthumus-Postma, Eastermar Loes Boomsma
8 128 Betsie 169 Jotan Red Landbouwbedrijf Olimulder BV, Geesteren Ov Sarah Meulenbeld
9 189 De Vrijheid Lola 9 Genervations Epic Vof Busweiler-Bovendorp, Nunspeet Vere Junte

10 111 Liphûster Hermi 3028 0 Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Marrit Calis
11 211 Dante 2 0 Vof Rehorst, Berkenwoude Reijer van der Elst
12 181 Hbc Sh I'm Special Siemers Twn Parsly 32480-ET J. Verdoold,  Schouten Holsteins en J. Schep, Berkenwoude Koen van Zwienen
13 103 Dalenoord Klara 267 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf Dalenoord, Enschede Sven Wargerink
14 35 Gp Zodiac 5 Weinterper Zodiac Mts Posthumus-Postma, Eastermar Alie Visser
15 17 M.H. Trijn 234 Hoogerhorst Dg Oh Rubels-Red R. van der Wind, Woudenberg Paul Korevaar

Rubriek 4
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 134 Hoanster Juliana Mattenhof Harris Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Mats Vernooij
2 112 Mientje 205 Big Malki Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Gijs Oude Hengel
3 20 Adele 16 Mr Chassity Gold Chip M. van der Eijk, Twisk Finn van der Eijk
4 129 Langemeins Pepper Jantje 266 Delaberge Pepper G. Koopman, Putten Mariëlle Koopman
5 196 Topcross Anna 320 Croteau Lesperron Unix Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi
6 161 Remedy Hailey 2 Delta Remedy A. Bloemhof, Punthorst Evelien Bloemhof
7 10 Lady Gaga Red 2 Hoogerhorst Dg Oh Rubels-Red M. van der Eijk, Twisk Gertine Kraak
8 107 Bicc Sambagirl Red 2 Bosside Rubel Rebel-Red Mts B.J & C. & C. Kloosterman-Deinum, Veenwouden Nynke Deinum
9 96 Klumper Mr Chassity Gold Chip G.J. & R. & G. van der Haar, Den Velde Marc Ruiter



10 150 Red Splash Stantons Chief H&R Holsteins, Staphorst Marthen Talen
11 208 Wilskracht Warsi 1658 Cherry-Lily Zip Luster-P E. Willems, Vriezenveen Jesse Mensink
12 25 Blondin Tatoo Subliminal Duckett Crush Tatoo Melkveebedrijf Heijink V.O.F., Laren Gld Ienske Blanckenborg
13 85 Marlinda Matje 104 Golden-Oaks Master Mts J. & N.J. Ton-Hoeve, De Punt Jurian Ton
14 178 Ov Julia 0610 Jacobs Showtime-ET R.J.A. Overvelde, Beemte Broekland Jacolien Tiemens
15 173 Carpenter Sina 1043 Ladys-Manor Tropic Level VOF Bloemert, Staphorst Claudi Boldewijn

Showmanship Senioren
Rubriek 5
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 47 Becel 78 Stantons Chief Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel
2 110 Skoatter Blom 327 Golden-Oaks Master Melkveebedrijf Skoatter, Hoornsterzwaag Teun Oude Hengel
3 166 Jones Chief Jessie J Stantons Chief Hullcrest, B. Koopstra en F. van der Molen, Drijber Bas Koopstra
4 51 Drouner Aiko 2087 Aprilday Mcdonald-P-Red Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Renate Wubbema
5 100 Bons-Holsteins Koba 309 Mb-Luckylady Bullseye Bons-Holsteins, Ottoland Anouk Bons
6 167 Giessen Panini 19 Blondin Driven T. van Vliet, Nieuwlande Gelsey Bikker
7 79 Meibloem 67 0 G. Heuver, Wierden Justin Wessels
8 194 Bossink Jacoba 36 Vinksland Addiction Atomar Van der Kolk Melkvee Vof, Wierden Julian van der Kolk
9 44 Wilskracht Warsi 1720 P Stgen Doral-Red E. Willems, Vriezenveen Indy Harmsen

10 141 Klumper Alie 2045 Way Maker G.J. & R. & G. van der Haar, Den Velde Lieke Schotanus
11 201 K D Chisilia 7 Oh-River-Syc Crushabull Mts F., R. & G. Kooyker-Marinus, Nij Beets Lara Janssen
12 146 Thea 633 Westcoast Randall Mts L.W. & L.J. & A.J.A. Philipsen-Berden, Horst Annika Aalderink
13 59 Carpenter Davina 1068 Westcoast Lambeau VOF Bloemert, Staphorst Judith Boldewijn
14 38 Liphûster Maaike 389 Denovo 3922 Wildfire Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Hiske Calis
15 139 Bons-Holsteins Aaltje 202 Duckett Crush Tatoo Mts E.J.M. & H.W.E. Kuiper-Tijhoff, Denekamp Wessel Velthuis
16 188 Danette 107 Hw Hellender Toro G. Heuver, Wierden Jelle Waalderink
17 84 Den Dam Mary Ann 124 Den Dam Ragnar Red Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Elsa Rietman
18 206 Tienmorgen Liza 440 Solito Red De Tienmorgen Holsteins, Beers Nb Kaat Weerepas

Rubriek 6
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 77 Cheers To Charley Milksource Cheers Brekelmans-Rovers Vof, Maren Kessel Linde Brekelmans
2 89 Twente Dairies Bardo Nina Claynook Barolo Twente Dairies, Hooghalen Danique Koster
3 199 Bet Panini 1 Riverdown Unstopabull BET-Holsteins, Heemserveen Jacco Betting
4 124 Matsen 168 Vvh Ascar Red Mts C.A. en M.T. van Schie, Zeewolde Eva van Schie
5 205 Jk Dg Lianna Croteau Lesperron Unix M.C.A. van Beek, Oosterhout Nb Niels van Beek
6 49 Hendrika 21 Cherryhill Actionman Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Esther Schaap
7 72 Beemstar Perfect Storm 6 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster Joeri Groot
8 71 Beemstar Paradise 665 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster Maarten Appelman
9 149 Pouwelshoeve Harmona 101 Stantons Adorable Mts G.& A.G. Engberts-ter Harmsel, Westerhaar-Vriezenveensewijk Laura Engberts

10 86 Angels Holdi 663 De Paarlberg Andes Angels Holsteins, Meyel Nienke Engelen
11 163 Alblas Lanuit 25 Bacchus Chalk Mts Boon, Zeewolde Rosa Sijl



12 105 Hoanster Chanel Claynook Matchless Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Rein Vernooij
13 203 Bontje 178 Double W Robin Hood P H. Balder, Staphorst Henry Balder
14 82 Sietske 622 Double W Robin Hood P Mts J.H.E. & G.H. Scholten, Haaksbergen Anneloes Scholten
15 36 Van de Ambtse Superstar 28 Toc-Farm Fitz Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Marélieze van Zetten

Rubriek 7
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 153 Lucie 84 Farnear Delta-Lambda Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Chiel Goesten
2 56 M.H. Klaver 68 Siemers Rz Pazzle 34954 Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Kim Duizer
3 74 Dz Mies 385 Wr Centrum De Zonnenberg, Herpen Jade Zonnenberg
4 202 Bons-Holsteins Koba 293 Stantons Chief J. van Spijkeren, Nunspeet Jolijn van Spijkeren
5 57 Vani Farnear Delta-Lambda Mts K. & P. Oudijk, Strijen Marianne Oudijk
6 30 Gh Lambda Hellen Farnear Delta-Lambda Glind Holstein Vof, Zuidveen Lara van de Glind
7 126 De Slenk Jaantje 2350 Go-Farm Miura ET Mts Engelen-Pex, Evertsoord Rian Engelen
8 180 Vvh Isa 196 Edg Rubicon Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen Roos Junte
9 114 Carpenter Ashly 1058 Delta Endless H. Timmerman, Rouveen Jenienke Krale

10 130 Big Pietje 61 Hoogerhorst Dg Oh Rubels-Red Vof Knoef, Geesteren Ov Sissi Van Galen
11 191 Bea 309 Milksource Cheers Hoftijzer Holsteins, Zwartewaal Mariët van Erkelens
12 183 Carpenter Baladine 1037 Regancrest Altaiota VOF Bloemert, Staphorst Rosalyn Boldewijn
13 32 Kramersgeertje Legend-Maker Victor Melkveebedrijf H. Kramer, De Knipe Amber Kramer
14 195 Giessen Panini 10 Riverdown Unstopabull T. van Vliet, Nieuwlande Loussan Dekker
15 67 De Rumpst Sterksel Delta8 Legend-Maker Victor Fa van Ginkel-van Maanen, Bunnik Emma van Hamersveld
16 121 Van de Ambtse Rita 7481 Woodcrest King Doc Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Sjacco van Laar
17 170 Belly Kiss 2 Jacobs Showtime-ET H&R Holsteins, Staphorst Anouk Bloemhof
18 83 Dinie 178 Farmers Wish Jovanotti Weitkamp Vof, Noord Sleen Renske Weitkamp

Rubriek 8
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 60 M.H. Tequila 3 Kenmore Triple Crown-Red Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Roos de Groot
2 185 Van de Ambtse Goldchip Donna Mr Chassity Gold Chip Melkveebedrijf de Steeg, Heteren Jo-anne van Zetten
3 212 Floydholm Energy Emotional Blondin Energy M. en J. Vries en F. van der Molen, Hoornsterzwaag Jildau Broekens
4 210 Rh Unstopabull Tantrum Red Riverdown Unstopabull Roubos Holsteins, Leersum Arjan Roubos
5 190 Hbc Cheers Ilona Milksource Cheers Schep Holsteins Holland BV, Bergambacht Christa Benschop
6 177 Future Dream H. Coco Chanel Wet Faneca Martin J. Wijnker, Avenhorn Lars de Jonge
7 43 Rovershoekster Disco 9 Walnutlawn Sidekick Mts O. & J.G. Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk Bettie Altenburg
8 64 New Moore Tat Charlotte Duckett Crush Tatoo Mts Withaar-Prent, Nijeveen Thomas Prent
9 90 Hendrika 19 Cherryhill Actionman Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Ruben Zomer

10 46 Koarnwert Warda 270 Stgen Doral-Red Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker
11 34 Dora 177 Delta Upbeat-Red Melkveebedrijf Wissink-Brinkers, Markelo Emiel Wissink
12 164 Gh Fitz Gina Toc-Farm Fitz Glind Holstein Vof, Zuidveen Jorwin Van Zeumeren
13 148 De Bree Amara Darling Kenmore Triple Crown-Red Mts H.W.H. & J.J. Heimerink, Enter Thijs Kamp
14 204 Drouner Esmeralda 1998 Blondin Willows-Red Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring



15 133 De Rumpst Kenmore Triple Crown-Red Fa van Ginkel-van Maanen, Bunnik Matthijs van Sijpveld
16 200 Simons Altitude 3700 Trent-Way-Js Rompen-Red Vof Simons-Schoenmakers, Vught Rik Simons
17 209 Snapshot Braedale Goldwyn Mts. A. & A.J. & B. Prins-Broek, Nieuwleusen Kristian Dominé
18 176 Goldwyn Lolapalooza Braedale Goldwyn J. Verdoold en Schouten Holsteins, Berkenwoude Mark Timmerman

Kampioenschap showmanship
Showmanship Junioren

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
Kampioen 55 Fantasie 2 Rambo Pp Fa Brouwer-Bor, Noordeloos Lieke Brouwer
Reserve Kampioen 69 Bons-Holsteins Koba 310 Mb-Luckylady Bullseye Bons-Holsteins, Ottoland Tessa Bons
Eervolle vermelding 3 Bet Panini 2 Eclipse Perennial BET-Holsteins, Heemserveen Lorena Meuleman

Showmanship Senioren
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 47 Becel 78 Stantons Chief Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel
Reserve Kampioen 77 Cheers To Charley Milksource Cheers Brekelmans-Rovers Vof, Maren Kessel Linde Brekelmans
Eervolle vermelding 89 Twente Dairies Bardo Nina Claynook Barolo Twente Dairies, Hooghalen Danique Koster

Beste Nieuwkomer 2024 Lieke Brouwer
Beste Young Breeder Junior Jarn Gunnink
Beste Young Breeder Senior Elise van Ginkel

Exterieur
Rubriek 9
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 3 Bet Panini 2 Eclipse Perennial BET-Holsteins, Heemserveen Lorena Meuleman
2 1 De Wijde Blik Marilino 7 Midwolder Martin G. & H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Zarènde Gunnink
3 6 New Moore Sk Esmeralda185 Walnutlawn Sidekick Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink
4 19 Zuid-Ooster Neeltje 749 Kenmore Triple Crown-Red Mts W.J. & J.O. Dolstra, Oosterstreek Anouk Stuiver
5 18 M.H. Joline Farnear Altitude-Red Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Lynn Keijzer
6 11 Drouner Sublima 2097 Claynook Barolo Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Jarn Gunnink
7 12 Chrisje 73 Walnutlawn Brayden P Rc Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Ties te Selle
8 5 RZB Stella P RDC Morningview Radio-ET FvdM Holsteins, Hoornsterzwaag Lara Koopstra
9 17 M.H. Trijn 234 Hoogerhorst Dg Oh Rubels-Red R. van der Wind, Woudenberg Paul Korevaar

10 7 Zuid-Ooster Boukje 219 Mr Chassity Gold Chip Mts W.J. & J.O. Dolstra, Oosterstreek Eva Stuiver
11 10 Lady Gaga Red 2 Hoogerhorst Dg Oh Rubels-Red M. van der Eijk, Twisk Gertine Kraak
12 22 Jo 195 Julandy Landbouwbedrijf Olimulder BV, Geesteren Ov Fien Meulenbeld
13 2 Klumper Regina 158 Melarry Fuel G.J. & R. & G. van der Haar, Den Velde Giulietta van der Haar
14 20 Adele 16 Mr Chassity Gold Chip M. van der Eijk, Twisk Finn van der Eijk
15 23 Ypko Renske Koepon Altarutilant-Red-ET Mts R. & R. Schaap, Ypecolsga Hedwich Schaap
16 16 Soureth Revolution 389 Mb-Luckylady Bullseye Mts L.W. & L.J. & A.J.A. Philipsen-Berden, Horst Luke Vaessen



Rubriek 10
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 30 Gh Lambda Hellen Farnear Delta-Lambda Glind Holstein Vof, Zuidveen Lara van de Glind
2 43 Rovershoekster Disco 9 Walnutlawn Sidekick Mts O. & J.G. Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk Bettie Altenburg
3 45 Topcross O Eelkje 500 Mb-Luckylady Bullseye Mts J. & I. Jacobi, Garyp Chris Jacobi
4 39 Hoanster Frida Claynook Matchless Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Jenne Vernooij
5 28 Marry 133 Comestar Lemagic Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke Goesten
6 46 Koarnwert Warda 270 Stgen Doral-Red Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker
7 44 Wilskracht Warsi 1720 P Stgen Doral-Red E. Willems, Vriezenveen Indy Harmsen
8 47 Becel 78 Stantons Chief Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel
9 31 Gp Anni Delta Lustrum Mts Posthumus-Postma, Eastermar Loes Boomsma

10 35 Gp Zodiac 5 Weinterper Zodiac Mts Posthumus-Postma, Eastermar Alie Visser
11 32 Kramersgeertje Legend-Maker Victor Melkveebedrijf H. Kramer, De Knipe Amber Kramer
12 49 Hendrika 21 Cherryhill Actionman Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Esther Schaap
13 26 Hart 706 Hendrik v/d Zomerhoeve Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Juliette Bom
14 25 Blondin Tatoo Subliminal Duckett Crush Tatoo Melkveebedrijf Heijink V.O.F., Laren Gld Ienske Blanckenborg
15 34 Dora 177 Delta Upbeat-Red Melkveebedrijf Wissink-Brinkers, Markelo Emiel Wissink
16 38 Liphûster Maaike 389 Denovo 3922 Wildfire Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Hiske Calis
17 36 Van de Ambtse Superstar 28 Toc-Farm Fitz Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Marélieze van Zetten

Rubriek 11
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 68 Hbc Candy Daydream Mb-Luckylady Eye Candy Schep Holsteins Holland BV, Bergambacht Lieke Schep
2 56 M.H. Klaver 68 Siemers Rz Pazzle 34954 Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Kim Duizer
3 77 Cheers To Charley Milksource Cheers Brekelmans-Rovers Vof, Maren Kessel Linde Brekelmans
4 60 M.H. Tequila 3 Kenmore Triple Crown-Red Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Roos de Groot
5 79 Meibloem 67 0 G. Heuver, Wierden Justin Wessels
6 69 Bons-Holsteins Koba 310 Mb-Luckylady Bullseye Bons-Holsteins, Ottoland Tessa Bons
7 57 Vani Farnear Delta-Lambda Mts K. & P. Oudijk, Strijen Marianne Oudijk
8 54 Rh Willows Ivory Red Blondin Willows-Red Roubos Holsteins, Leersum Lorena Meuleman
9 74 Dz Mies 385 Wr Centrum De Zonnenberg, Herpen Jade Zonnenberg

10 72 Beemstar Perfect Storm 6 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster Joeri Groot
11 64 New Moore Tat Charlotte Duckett Crush Tatoo Mts Withaar-Prent, Nijeveen Thomas Prent
12 55 Fantasie 2 Rambo Pp Fa Brouwer-Bor, Noordeloos Lieke Brouwer
13 71 Beemstar Paradise 665 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster Maarten Appelman
14 67 De Rumpst Sterksel Delta8 Legend-Maker Victor Fa van Ginkel-van Maanen, Bunnik Emma van Hamersveld
15 59 Carpenter Davina 1068 Westcoast Lambeau VOF Bloemert, Staphorst Judith Boldewijn
16 70 Helga 143 Legend-Maker Victor S. Brus, Voorst Gem Oude IJsselstreek Lotte Brus

Rubriek 12
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 100 Bons-Holsteins Koba 309 Mb-Luckylady Bullseye Bons-Holsteins, Ottoland Anouk Bons



2 95 Topcross Anna 328 Mb-Luckylady Bullseye Mts J. & I. Jacobi, Garyp Rick Jacobi
3 92 Ham Eyesonstag Farnear Delta-Lambda Hullcrest, B. Koopstra en F. van der Molen, Drijber Fien vd Ven
4 102 Koarnwert Wikje 726 Edg Rubicon Mts Bakker, Ginnum Noa Bosgraaf
5 87 Koarnwert Showtime Emely Jacobs Showtime-ET Mts Bakker, Ginnum Jakob Lieuwe Klimstra
6 99 Koarnwert Aafje 207 Edg Rubicon Mts Bakker, Ginnum Nelly Folkertsma
7 84 Den Dam Mary Ann 124 Den Dam Ragnar Red Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Elsa Rietman
8 90 Hendrika 19 Cherryhill Actionman Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Ruben Zomer
9 103 Dalenoord Klara 267 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf Dalenoord, Enschede Sven Wargerink

10 96 Klumper Mr Chassity Gold Chip G.J. & R. & G. van der Haar, Den Velde Marc Ruiter
11 85 Marlinda Matje 104 Golden-Oaks Master Mts J. & N.J. Ton-Hoeve, De Punt Jurian Ton
12 86 Angels Holdi 663 De Paarlberg Andes Angels Holsteins, Meyel Nienke Engelen
13 89 Twente Dairies Bardo Nina Claynook Barolo Twente Dairies, Hooghalen Danique Koster
14 94 De Bree Janke 127 Delta Fair Play P Mts H.W.H. & J.J. Heimerink, Enter Rens Heimerink
15 82 Sietske 622 Double W Robin Hood P Mts J.H.E. & G.H. Scholten, Haaksbergen Anneloes Scholten
16 83 Dinie 178 Farmers Wish Jovanotti Weitkamp Vof, Noord Sleen Renske Weitkamp

Rubriek 13
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 118 V Zwaantje 207 Farnear Delta-Lambda T. & G. & F. & M. van der Ploeg, Wergea Jan-Tiede van der Ploeg
2 113 Trijntje 108 Comestar Lemagic Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke van Genderen
3 106 Koarnwert Tonia 247 Edg Rubicon Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda
4 110 Skoatter Blom 327 Golden-Oaks Master Melkveebedrijf Skoatter, Hoornsterzwaag Teun Oude Hengel
5 109 Sh Kaliber Envy Gs Alliance O Kaliber Schouten Holsteins, Berkenwoude Maud van Schoonhoven
6 107 Bicc Sambagirl Red 2 Bosside Rubel Rebel-Red Mts B.J & C. & C. Kloosterman-Deinum, Veenwouden Nynke Deinum
7 127 Kompas Olga 1339 Broekhuizen Pepijn A. ten Brinke-Beniers, Bruchterveld Jannick ten Brinke
8 122 Dynamic Espot 13 Blondin Alpha Hoftijzer Holsteins en Molenkamp Holsteins, Zwartewaal Sara Hoftijzer
9 111 Liphûster Hermi 3028 0 Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Marrit Calis

10 116 Batouwe Jr. Subliminal Rc Avant-Garde-I Latenite Red Batouwe Holsteins, Ede Gert Bakker
11 126 De Slenk Jaantje 2350 Go-Farm Miura ET Mts Engelen-Pex, Evertsoord Rian Engelen
12 114 Carpenter Ashly 1058 Delta Endless H. Timmerman, Rouveen Jenienke Krale
13 105 Hoanster Chanel Claynook Matchless Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Rein Vernooij
14 128 Betsie 169 Jotan Red Landbouwbedrijf Olimulder BV, Geesteren Ov Sarah Meulenbeld
15 112 Mientje 205 Big Malki Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Gijs Oude Hengel
16 124 Matsen 168 Vvh Ascar Red Mts C.A. en M.T. van Schie, Zeewolde Eva van Schie
17 121 Van de Ambtse Rita 7481 Woodcrest King Doc Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Sjacco van Laar

Rubriek 14
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 153 Lucie 84 Farnear Delta-Lambda Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Chiel Goesten
2 146 Thea 633 Westcoast Randall Mts L.W. & L.J. & A.J.A. Philipsen-Berden, Horst Annika Aalderink
3 139 Bons-Holsteins Aaltje 202 Duckett Crush Tatoo Mts E.J.M. & H.W.E. Kuiper-Tijhoff, Denekamp Wessel Velthuis
4 137 Bel Bag2 Dropbox Iliade Kings-Ransom Dropbox Hullcrest, Drijber Jens Wolters



5 129 Langemeins Pepper Jantje 266 Delaberge Pepper G. Koopman, Putten Mariëlle Koopman
6 134 Hoanster Juliana Mattenhof Harris Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Mats Vernooij
7 148 De Bree Amara Darling Kenmore Triple Crown-Red Mts H.W.H. & J.J. Heimerink, Enter Thijs Kamp
8 130 Big Pietje 61 Hoogerhorst Dg Oh Rubels-Red Vof Knoef, Geesteren Ov Sissi Van Galen
9 150 Red Splash Stantons Chief H&R Holsteins, Staphorst Marthen Talen

10 163 Alblas Lanuit 25 Bacchus Chalk Mts Boon, Zeewolde Rosa Sijl
11 147 Jamira Power Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Isa Groot Wassink
12 144 Dalenoord Klara 265 Benner Bardo Melkveebedrijf Dalenoord, Enschede Lynn Gerritsen
13 161 Remedy Hailey 2 Delta Remedy A. Bloemhof, Punthorst Evelien Bloemhof
14 133 De Rumpst Kenmore Triple Crown-Red Fa van Ginkel-van Maanen, Bunnik Matthijs van Sijpveld
15 141 Klumper Alie 2045 Way Maker G.J. & R. & G. van der Haar, Den Velde Lieke Schotanus
16 149 Pouwelshoeve Harmona 101 Stantons Adorable Mts G.& A.G. Engberts-ter Harmsel, Westerhaar-Vriezenveensewijk Laura Engberts

Rubriek 15
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 166 Jones Chief Jessie J Stantons Chief Hullcrest, B. Koopstra en F. van der Molen, Drijber Bas Koopstra
2 189 De Vrijheid Lola 9 Genervations Epic Vof Busweiler-Bovendorp, Nunspeet Vere Junte
3 190 Hbc Cheers Ilona Milksource Cheers Schep Holsteins Holland BV, Bergambacht Christa Benschop
4 176 Goldwyn Lolapalooza Braedale Goldwyn J. Verdoold en Schouten Holsteins, Berkenwoude Mark Timmerman
5 170 Belly Kiss 2 Jacobs Showtime-ET H&R Holsteins, Staphorst Anouk Bloemhof
6 185 Van de Ambtse Goldchip Donna Mr Chassity Gold Chip Melkveebedrijf de Steeg, Heteren Jo-anne van Zetten
7 167 Giessen Panini 19 Blondin Driven T. van Vliet, Nieuwlande Gelsey Bikker
8 186 Batouwe Belladice Red Dice Red Batouwe Holsteins, Ede Boaz Goossen
9 182 J.S. Thunder Olivia Blondin Thunder Storm H&R Holsteins, Staphorst Reindert Talen

11 191 Bea 309 Milksource Cheers Hoftijzer Holsteins, Zwartewaal Mariët van Erkelens
12 181 Hbc Sh I'm Special Siemers Twn Parsly 32480-ET J. Verdoold,  Schouten Holsteins en J. Schep, Berkenwoude Koen van Zwienen
13 173 Carpenter Sina 1043 Ladys-Manor Tropic Level VOF Bloemert, Staphorst Claudi Boldewijn
14 177 Future Dream H. Coco Chanel Wet Faneca Martin J. Wijnker, Avenhorn Lars de Jonge
15 183 Carpenter Baladine 1037 Regancrest Altaiota VOF Bloemert, Staphorst Rosalyn Boldewijn
16 180 Vvh Isa 196 Edg Rubicon Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen Roos Junte
17 188 Danette 107 Hw Hellender Toro G. Heuver, Wierden Jelle Waalderink
18 178 Ov Julia 0610 Jacobs Showtime-ET R.J.A. Overvelde, Beemte Broekland Jacolien Tiemens

Rubriek 16
Prijs Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 199 Bet Panini 1 Riverdown Unstopabull BET-Holsteins, Heemserveen Jacco Betting
2 196 Topcross Anna 320 Croteau Lesperron Unix Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi
3 198 Tienmorgen Lonia 205 Blondin Tower De Tienmorgen Holsteins, Beers Nb Eva van Overbeek
4 212 Floydholm Energy Emotional Blondin Energy M. en J. Vries en F. van der Molen, Hoornsterzwaag Jildau Broekens
5 204 Drouner Esmeralda 1998 Blondin Willows-Red Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring
6 200 Simons Altitude 3700 Trent-Way-Js Rompen-Red Vof Simons-Schoenmakers, Vught Rik Simons
7 202 Bons-Holsteins Koba 293 Stantons Chief J. van Spijkeren, Nunspeet Jolijn van Spijkeren



8 205 Jk Dg Lianna Croteau Lesperron Unix M.C.A. van Beek, Oosterhout Nb Niels van Beek
9 210 Rh Unstopabull Tantrum Red Riverdown Unstopabull Roubos Holsteins, Leersum Arjan Roubos

10 211 Dante 2 0 Vof Rehorst, Berkenwoude Reijer van der Elst
11 209 Snapshot Braedale Goldwyn Mts. A. & A.J. & B. Prins-Broek, Nieuwleusen Kristian Dominé
12 195 Giessen Panini 10 Riverdown Unstopabull T. van Vliet, Nieuwlande Loussan Dekker
13 194 Bossink Jacoba 36 Vinksland Addiction Atomar Van der Kolk Melkvee Vof, Wierden Julian van der Kolk
14 208 Wilskracht Warsi 1658 Cherry-Lily Zip Luster-P E. Willems, Vriezenveen Jesse Mensink
15 206 Tienmorgen Liza 440 Solito Red De Tienmorgen Holsteins, Beers Nb Kaat Weerepas
16 201 K D Chisilia 7 Oh-River-Syc Crushabull Mts F., R. & G. Kooyker-Marinus, Nij Beets Lara Janssen
17 203 Bontje 178 Double W Robin Hood P H. Balder, Staphorst Henry Balder

Kampioenschap Exterieur jonge dieren
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 3 Bet Panini 2 Eclipse Perennial BET-Holsteins, Heemserveen Lorena Meuleman
Reserve Kampioen 30 Gh Lambda Hellen Farnear Delta-Lambda Glind Holstein Vof, Zuidveen Lara van de Glind
Eervolle vermelding 100 Bons-Holsteins Koba 309 Mb-Luckylady Bullseye Bons-Holsteins, Ottoland Anouk Bons

Kampioenschap Exterieur oudere dieren
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 153 Lucie 84 Farnear Delta-Lambda Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Chiel Goesten
Reserve Kampioen 199 Bet Panini 1 Riverdown Unstopabull BET-Holsteins, Heemserveen Jacco Betting
Eervolle vermelding 146 Thea 633 Westcoast Randall Mts L.W. & L.J. & A.J.A. Philipsen-Berden, Horst Annika Aalderink

Algemeen kampioen 
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 153 Lucie 84 Farnear Delta-Lambda Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Chiel Goesten
Reserve Kampioen 3 Bet Panini 2 Eclipse Perennial BET-Holsteins, Heemserveen Lorena Meuleman
Eervolle vermelding 30 Gh Lambda Hellen Farnear Delta-Lambda Glind Holstein Vof, Zuidveen Lara van de Glind


